trước và sau khi ăn) cho học sinh tại Trường Tiểu học Đinh Tiên Hoàng năm 2025-

2026 như sau:  

1. Thông tin kết quả trúng thầu  

Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Thương mại sản xuất và kinh doanh 

dịch vụ Hoàng Minh. 

Địa chỉ: BT-01, Khu đô thị Quang Minh, phường Thủy Nguyên, TP Hải Phòng. 

Giá trúng thầu: 7.344.000.000 VND (Bằng chữ: Bảy tỷ, ba trăm bốn mươi 

bốn triệu đồng). 

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt.  

Loại hợp đồng: đơn giá cố định  

Thời gian thực hiện hợp đồng: 6 tháng tính từ ngày ký hợp đồng  

Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp.  

1. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt lý do không được